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Gara a lotto unico G00533

Appalti e Affidamenti

Dati generali

Altri dati ", Dati procedimento " Documenti e atti

Commissione ' Sedute di gara

. 4. Aggiudicazione “ Contratto  Pubblicita gara

1. Ricezione domande e offerte

2. Apertura doc.ammin.

Apertura off. economiche -> Calcolo aggiudicazione -> Proposta di aggiudicazione

Trovati 5 elementi. Tutti gli elementi visualizzati.
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Rag.sociale ditta
GRUPPO TECNOIMPRESE SRL

SANTOLI SRL/VERDE MATTONE SRL

ARTEDIL DI CAMPENNI' ROCCO & C. S.R.L.

GI COSTRUZIONI SRL SOCIETA' UNIPERSONALE
TERRA COSTRUZIONI SRL

Ribasso offerto
-21,272 %
-18,9678 %
-13,54411 %
-10,108 %
-4,77 %

Stato aggiudicaz.
Anomala

Non anomala
Non anomala
Non anomala

Prima ditta classificata
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Offerta congrua ?
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https://gare.comune.torino.it/Appalti/Scheda.do
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