

Gara a lotto unico G00533

Dati generali | Altri dati | Dati procedimento | Documenti e atti | Commissione | Sedute di gara | 1. Ricezione domande e offerte | 2. Apertura doc.ammin. | 3. Apertura offerte e calcolo aggiud. | 4. Aggiudicazione | Contratto | Pubblicità gara

Apertura off. economiche -> Calcolo aggiudicazione -> Proposta di aggiudicazione

Trovati 5 elementi. Tutti gli elementi visualizzati.

N.pl	Rag.sociale ditta	Ribasso offerto	Stato aggiudicaz.	Offerta congrua ?	
5	GRUPPO TECNOIMPRESE SRL	-21,272 %	Anomala	No	
2	SANTOLI SRL/VERDE MATTONI SRL	-18,9678 %	Non anomala	No	
1	ARTEDIL DI CAMPENNI' ROCCO & C. S.R.L.	-13,54411 %	Non anomala	No	
3	GI COSTRUZIONI SRL SOCIETA' UNIPERSONALE	-10,108 %	Non anomala	No	
4	TERRA COSTRUZIONI SRL	-4,77 %	Prima ditta classificata	Si	